
МИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Саконская средняя школа" 

 

( МБОУ Саконская СШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

11 января  2024 года                                                                                             № 12 

 

 

Об утверждении графика                                                                                                                                 

оценочных процедур на 2 полугодие 2023/24 учебного года 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы 

проведения оценочных процедур в МБОУ  Саконская СШ приказываю:  

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ  Саконской СШ  на 2 полугодие 

2023/24 уч.г.  

(Приложение 1, Приложение 2, Приложение 3, Приложение 4). 

     2.  Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур Монахову 

           Г.П., заместителя директора.   

     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                               О.А. Поселеннова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                   



Приложение 1                                                                                               

к приказу МБОУ Саконской СШ                                   

от 11.01.2024 №12 

 

График оценочных процедур по программе начального общего образования 

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

  Русский язык Литературное 

чтение 

Английский 

язык 

Математика Окружаю-

щий мир 

ИЗО Музыка Технология Физ.культура ОРКСЭ 

1 кл. 16.05.2024 

Итоговая 

диагностика 

знаний  

 

 

 16.05.2024 

Итоговая 

диагностика 

знаний 

 16.05.2024 

Итоговая 

диагностика 

знаний 

14.05.2024 

Итоговая 

диагностика 

знаний 

     

2кл. 15.03 - 

Контрольный 

диктант на 

изученные 

правила. 
  
16.05 -  

Контрольный 

диктант с 

грамматически

м заданием. 

 

 

 

18.03 - 

Контрольная 

работа по теме 

«Звуки и 

краски 

весенней 

природы». 
  
07.05 – 

Итоговое 

тестирование. 
 
  
  

22.02.2024 

Контроль по 

теме «Мир 

моих 

увлечений» 

 

11.04. 

Контроль по 

теме «Мир 

вокруг меня» 

 

21.05 

Итоговое 

тестирование. 
 

12.03 - 

Контрольна

я работа за 3 

четверть. 
  
13.05 - 

Итоговая 

контрольная 

работа. 

13.03 - 

Контрольная 

работа за III 

четверть. 
  
08.05 – 

Итоговое 

тестирование. 

14.05 – 

Итоговое 

тестировани

е 

02.05 – 

Итоговое 

тестирование 

15.05 – 

Итоговое 

тестирование. 

20.05.24 –

сдача 

нормативов / 

тестирование 

 

3кл. 19.03- 
Контрольный 

диктант №3. 
20.05 
Контрольный 

диктант с 

14.03- 
Контрольная 

работа № 3. 
30.04- 
Итоговое 

тестирование 

18.04 

Контроль по 

теме «Мир 

вокруг меня» 

 

21.05 

13.03- 
Контрольна

я работа № 

3. 
21.05- 
Итоговая 

20.03- 
Контрольная 

работа № 3. 
17.05- 
Итоговое 

тестирование. 

8.05- 
Итоговое 

тестировани

е. 

26.04- 
Итоговое 

тестирование. 

25.04- 
Итоговое 

тестирование. 

14.05 
сдача 

нормативов / 

тестирование. 

 



грамматически

м заданием.. 
 

 

 

 

Итоговое 

тестирование. 

 

контрольная 

работа  
 

 

4 кл. 19.03 

Контрольный 

диктант за 3 

четверть 

 

23.04 

ВПР часть 1 

 

25.04 

ВПР часть 2 

 

15.05 

Контрольное 

изложение 

 

 

 

12.03 

Контрольная 

работа за 3 

четверть 

 

20.05 

Итоговое 

тестирование . 

18.04 

Контроль по 

теме «Мир 

вокруг меня» 

 

21.05 

Итоговое 

тестирование. 

 

13.03 

Контрольная 

работа №3 

 
12.04 

ВПР 

15.03 

Контрольная 

работа за  

3 четверть 

 

10.04 

ВПР 

14.05 

Итоговое 

тестирование 

25.04 

Итоговое 

тестирование 

17.05 

Итоговое 

тестирование 

20.05.24 – 

сдача 

нормативов / 

тестирование 

13.05 – 

Итоговое 

тестирован

ие. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2                                                   

    к приказу  МБОУ  

  Саконской СШ                                                                      

  от11.01.2024 №12 

 

График оценочных процедур по программе основного общего образования                                                                                                                                          

в 5-9 классах на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

Учебные 

предметы 

V класс VIкласс 

 

VII класс VIII класс IX класс 

Русский язык 

 

 

 

 

06.02.2024 

Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием по теме 

«Синтаксис и 

пунктуация» 

15.03.24 

Контрольный 

диктант по теме 

"Имя 

существительное» 
 

15.04.24 

Контрольная 

работа по теме 

"Имя 

прилагательное" 

 

23.04.24- ВПР 

 

 

 31.01.2024  - Контрольный 

диктант по теме «Имя 

прилагательное» 

27.02.24.г.  – Контрольная 

работа по теме «Имя 

числительное» 

23.04.24.  – ВПР 

15.05. – Контрольный 

диктант по теме «Глагол» 

11.01.24  

Контрольная работа по 

темам "Причастие" и 

"Деепричастие" 

20.02.24 

Контрольный диктант с 

грамматическим заданием 

«Наречие» 

 

25.04.24. - ВПР 

 

19.01.24 

Контрольный диктант с 

грамматическим заданием 

по темам 

"Словосочетание", 

"Двусоставное 

предложение", 

"Второстепенные члены 

предложения" 

24.04.24 

Контрольный диктант с 

грамматическим заданием 

 по темам "Предложения с 

однородными членами", 

"Обособленные члены 

предложения" 

25.04. - ВПР 

 

 

26.02.24 – 

Контрольная 

работа по теме 

«Сложноподчинённ

ые предложения» 

20.05.24 – Итоговое 

тестирование 

Литература 16.05.24 13.05.24.  – Итоговое 29.04.24 16.05.24. 15.05.24. – Итоговое 



 

 

 

 

Итоговое 

тестирование 

тестирование Итоговое тестирование Итоговое тестирование тестирование 

Иностранный 

язык 

(английский) 

 

 

 

30.01 Контроль по 

теме «Каникулы в 

различное время 

года. Виды отдыха» 

 

5.03. Контроль по 

теме «Природа: 

дикие и домашние 

животные. Погода» 

 

21.03. Контроль по 

теме «Родной город 

(село). Транспорт)  

 

14.05. Контроль по 

теме "Родная 

страна и страна 

(страны) 

изучаемого языка. 

Их географическое 

положение, 

столицы, 

достопримечательн

ости, культурные 

особенности 

(национальные 

праздники, 

традиции, обычаи)" 

 

16.01 Контроль по теме 

"Досуг и увлечения 

(хобби) современного 

подростка (чтение, кино, 

театр, спорт)" 

 

16.02 Контроль по теме 

"Взаимоотношения в 

семье и с друзьями. 

Семейные праздники" 

 

15.03. Контроль по теме 

"Школа, школьная 

жизнь, школьная форма, 

изучаемые предметы, 

любимый предмет, 

правила поведения в 

школе. Переписка с 

иностранными 

сверстниками" 

 

24.05. - Итоговая 

контрольная работа 

09.02  Контроль по теме 

"Каникулы в различное 

время года. Виды отдыха. 

Путешествия по России и 

зарубежным странам" 

 

16.04 Контроль по теме 

"Покупки: одежда, обувь и 

продукты питания" 

 

24.05 Контроль по теме 

"Взаимоотношения в семье 

и с друзьями. Семейные 

праздники. Обязанности по 

дому" 

22.01 Контроль по теме 

"Виды отдыха в различное 

время года. Путешествия 

по России и зарубежным 

странам" 

 

21.02 Контроль по теме 

"Природа: флора и фауна. 

Проблемы экологии. 

Климат, погода. 

Стихийные бедствия" 

 

11.03 Контроль по теме 

"Условия проживания в 

городской/сельской 

местности. Транспорт" 

22.03 Контроль по теме 

"Средства массовой 

информации 

(телевидение, радио, 

пресса, Интернет)" 

 

24.05. – Итоговое 

тестирование 

19. 01. Контроль по 

темам "Родная страна 

и страна (страны) 

изучаемого языка. Их 

географическое 

положение, столицы 

и крупные города, 

регионы, население, 

официальные языки, 

достопримечательнос

ти, культурные 

особенности 

(национальные 

праздники, 

знаменательные 

даты, традиции, 

обычаи), страницы 

истории." и 

"Выдающиеся люди 

родной страны и 

страны (стран) 

изучаемого языка, их 

вклад в науку и 

мировую культуру: 

государственные 

деятели, учёные, 

писатели, поэты, 

художники, 

музыканты, 

спортсмены" 



23.05. – Итоговая 

контрольная работа 

 

01.03. Контроль по 

теме "Виды отдыха в 

различное время 

года. Путешествия по 

России и 

зарубежным странам. 

Транспорт" 

 

15.05. Итоговое 

тестирование 

История  

 

 

 

10.04.- ВПР/ 

21.05 Итоговое 

тестирование 

10.04.- ВПР/ 

20.05 Итоговое 

тестирование 

12.04.- ВПР/ 

21.05 Итоговое тестирование 

10.04.- ВПР/ 

20.05Итоговое тестирование 

20.05 Итоговое 

тестирование 

Обществознан

ие 

 

 

 

 

 12.04.- ВПР/ 

16.05 -Итоговое 

тестирование 

12.04.- ВПР/ 

7.05.-Итоговое тестирование 

12.04.- ВПР / 

13.05.- Итоговое 

тестирование 

17.05 Итоговое 

тестирование 

ОДКНР 

 

 

 

 

26.04.- Итоговое 

тестирование 

26.05.- Итоговое 

тестирование 

   

География 

 

 

 

 

13.02.24 

Контрольная 

работа по разделу: 

« Изображение 

земной 

поверхности» 

15.02.24 Контрольная 

работа по теме: « 

Атмосфера – воздушная 

оболочка» 

04.04.24Контрольная 

работа по теме: 

08.02.24Контрольная 

работа по теме: « Южные 

материки» 

14.03.24 Контрольная 

работа по теме: « Северные 

материки. Северная 

23.01.24 Контрольная 

работа: « Природа 

России» 

23.04.24 Контрольная 

работа по теме : « 

Численность  населения 

19.03.24Контрольн

ая работа по теме: « 

Западный 

макрорегион 

(Европейская 

часть) России» 



12.03.24 

Контрольная 

работа по теме :« 

Земля – планета 

Солнечной 

системы 

07.05.2024 

Контрольная 

работа по теме: « 

Литосфера – 

каменная оболочка 

земли» 

14.05.24 Итоговое 

тестирование 

«Биосфера – оболочка 

жизни» 

02.05.24 Контрольная 

работа по теме: « 

Природно- 

территориальные 

комплексы» 

16.05.24 Итоговое 

тестирование/ ВПР 

 

 

Америка» 

03.05.24Контрольная 

работа по теме: « Северные 

материки» 

17.05.24 Контрольная 

работа по теме: « 

Взаимодействие природы и 

общества» 

23.05.24 Итоговое 

тестирование/ ВПР 

России» и « 

Территориальные  

особенности размещения 

населения России» 

20.05.24 Итоговое 

тестирование / ВПР 

10.05.24 

Контрольная 

работа по теме: « 

Восточный 

макрорегион ( 

Азиатская часть) 

17.05. 24 Итоговое 

тестирование 

Математика 

 

 

 

15.01 Контрольная 

работа по теме 

«Сложение и 

вычитание 

обыкновенных 

дробей» 

12.02 Контрольная 

работа по теме 

«Обыкновенные 

дроби» 

22.03 Контрольная 

работа по теме 

«Сложение и 

вычитание 

десятичных 

дробей»» 

13.05 Контрольная 

работа по теме 

31.01 Контрольная 

работа по теме 

«Выражения с буквами. 

Фигуры на плоскости» 

22.02 Контрольная 

работа по теме 

«Положительные и 

отрицательные числа. 

Модуль числа» 

13.03 Контрольная 

работа по теме 

«Сложение и вычитание 

положительных и 

отрицательных чисел» 

09.04 Контрольная 

работа по теме 

«Умножение и деление 

положительных и 

   



«Умножение и 

деление 

десятичных 

дробей» 

25.04.- ВПР / 

22.05.- Итоговая 

контрольная работа 

 

отрицательных чисел» 

25.04.- ВПР/ 

22.05.- Итоговая 

контрольная работа 

Алгебра  

 

 

 

  18.01 Контрольная работа 

по теме «Алгебраические 

выражения» 

06.03 Контрольная работа 

по теме «Линейные 

уравнения» 

16.05 Контрольная работа 

по теме «Координаты и 

графики. Функции» 

23.04.- ВПР / 

22.04 Итоговая контрольная 

работа 

 

31.01 Контрольная работа 

по теме «Квадратные 

уравнения» 

29.02 Контрольная работа 

по теме «Системы 

уравнений с двумя 

переменными. Решение 

задач с помощью систем 

уравнений» 

08.04 Контрольная работа 

по теме «Неравенства» 

23.04.- ВПР/ 

20.05 Итоговая 

контрольная работа 

22.01 Контрольная 

работа по теме 

"Системы 

уравнений" 
28.02 Контрольная 

работа по теме 

"Неравенства" 
11.04 Контрольная 

работа по теме 

"Числовые 

последовательности" 
16.05 Итоговая 

контрольная работа 

Геометрия  

 

 

 

  23.01 Контрольная работа 

по теме «Треугольники» 

19.03 Контрольная работа 

по теме «Параллельные 

прямые, сумма углов 

треугольника» 

14.05 Контрольная работа 

по теме «Окружность и 

круг. Геометрические 

построения» 

09.02 Контрольная работа 

по теме «Площадь» 

22.03 Контрольная работа 

по теме «Теорема 

Пифагора и начала 

тригонометрии» 

07.05 Контрольная работа 

по теме «Углы в 

окружности. Вписанные и 

описанные 

22.03 Контрольная 

работа по темам 

"Правильные 

многоугольники. 

Окружность. 

Движения 

плоскости" 
03.05 Контрольная 

работа по теме 

"Преобразование 

подобия. 



21.05 Итоговая контрольная 

работа 

четырёхугольники» 

21.05 Итоговая 

контрольная работа 

Метрические 

соотношения в 

окружности" 
21.05 Итоговая 

контрольная работа 

Вероятность и 

статистика 

 

 

 

  14.05.- Итоговое 

тестирование 

15.05.- Итоговое 

тестирование 

14.05.- Итоговое 

тестирование 

Информатика  

 

 

 

  01.02 Контрольная работа по 

теме "Представление 

информации" 
14.03 Контрольная работа 

«Текстовые документы». 
16.05.- Итоговое тестирование 

09.02 Обобщение и 

систематизация знаний. 

Контрольная работа по теме 

«Исполнители и алгоритмы. 

Алгоритмические 

конструкции». 
17.05.- Итоговое 

тестирование 

26.01 Контрольная 

работа по теме 

«Разработка 

алгоритмов и 

программ» 
17.05.- Итоговое 

тестирование 

Физика  

 

 

  Контрольная работа по теме 

«Давление твердых тел, 

жидкостей и газов» 

22.03.2024г. 

 

ВПР - 12.04.2024г./ 

Итоговая контрольная работа. 

Контрольная работа по теме 

«Электрические 

заряды.Заряженные тела и их 

взаимодействия. Постоянный 

электрический ток» 

2

1.03.2024г. 

 

ВПР-12.04.2024г./ 

Итоговая контрольная работа. 

 

 

Контрольная работа по 

теме «Законы 

сохранения. 

Механические 

колебания и волны» 

22.01.2024 

 

Итоговая контрольная 

работа.  

08.05.2024 



Химия 

   1.02.2024 – Контрольная 

работа №2 по теме 

«Кислород, водород, вода» 

12.03.2024 - Контрольная 

работа №2 по теме 

«Основные классы 

неорганических 

соединений» 

12.04. – ВПР / 

16.05.2024 – Итоговая 

контрольная работа. 

 

20.02.2024 - 
Контрольная работа 

№2 по теме 

«Важнейшие 

неметаллы и их 

соединения» 
14.05.2024 – 

Итоговая 

контрольная работа. 

Биология 
15.05.2024 – 

Итоговое 

тестирование  

14.05.2024 – Итоговое 

тестирование  

15.05.2024 – Итоговое 

тестирование  

14.05.2024 – Итоговое 

тестирование 

 

14.05.2024-Итоговое 

тестирование 

Изобразительн

ое искусство  

13.05.2024 г.- 

Итоговое 

тестирование  

13.05.2024 г. - Итоговое 

тестирование  

 

13.05.2024 г. - Итоговое 

тестирование  

 

  

Музыка 
Итоговое 

тестирование 

13.05.2024 

Итоговое тестирование 

03.05.2024 

 

Итоговое тестирование 

08.05.2024 

 

Итоговое тестирование 

08.05.2024 

 

 

Технология 
22.05.- Итоговое 

тестирование 

22.05.- Итоговое 

тестирование 

22.05.- Итоговое тестирование 17.05.- Итоговое 

тестирование 
14.05.- Итоговое 

тестирование 

Физическая 

культура 

21.05.24 – итоговая 

сдача 

нормативов/тестир

ование 

21.05.24 – итоговая сдача 

нормативов/тестировани

е. 

23.05.24 – итоговая сдача 

нормативов. /тестирование 

23.05.24 – итоговая сдача 

нормативов/тестирование. 

23.05.24 – итоговая 

сдача 

нормативов/тестир

ование. 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельн

ости 

17.05.- Итоговое 

тестирование 
17.05.- Итоговое 

тестирование 
15.05.- Итоговое тестирование 08.05.- Итоговое 

тестирование 
06.05 .-Итоговое 

тестирование 

 



Приложение 3                                                                        

 к приказу по МБОУ Саконской СШ                        

от 11.01.2024 №12 

 

График оценочных процедур по программе среднего общего образования 

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

Учебный предмет 10 класс  

Даты 

11 класс  

Даты 

Русский язык 23.01.24. 

 Контрольный диктант по 

теме "Морфология. 

Морфологические нормы".  

13.03.24 

Контрольная  работа по теме 

"Орфография. Основные 

правила орфографии" 

15.05.24 

Итоговое тестирование 

18.01.24. – Контрольная 

работа по теме «Языковые 

средства художественной 

литературы» 

01.03.24. – Контрольная 

работа по теме «Языковые 

нормы» 

04.04.24. – Контрольное 

сочинение – рассуждение по 

художественному тексту 

03.05.24 – Итоговое 

тестирование 

Литература  13.05.24 

Итоговое тестирование  

 

14.05.24 – Итоговое 

тестирование 

Родной язык (русский)  

 

17.05.24 – Итоговое 

тестирование 

Иностранный язык 

(английский) 

02.02. Контроль по теме 

"Туризм. Виды отдыха. 

Путешествия по России и 

зарубежным странам" 

 

15.03. Контроль по теме 

"Проблемы экологии. Защита 

окружающей среды. 

Стихийные бедствия. Условия 

проживания в городской и 

сельской местности" 

 

15.04. Контроль по теме  

Технический прогресс: 

перспективы и последствия. 

Современные средства связи 

(мобильные телефоны, 

смартфоны, планшеты, 

компьютеры)" 

 

24.05.-  Итоговое 

тестирование 

05.02. Контроль по теме 

"Туризм. Виды отдыха. 

Экотуризм. Путешествия по 

России и зарубежным 

странам" 

 

20.03. Контроль по теме 

"Вселенная и человек. 

Природа. Проблемы экологии. 

Защита окружающей среды. 

Проживание в 

городской/сельской 

местности" 

 

22.05.-  Итоговое 

тестирование 

История  20.05.- Итоговое тестирование 4.03. – ВПР/ 

21.05 Итоговое тестирование 

Обществознание 25.04 Итоговое тестирование 22.05 Итоговое тестирование 

География 

 

14.05.24. Контрольная работа 

по теме : « География главных 

отраслей Мирового 

 



хозяйства» 

21.05.24 Итоговое 

тестирование 

Математика  18.01 Контрольная работа №3 

по теме: «Применение 

производной к исследованию 

функций» 

12.02 Контрольная работа №4 

по теме: «Первообразная и 

интеграл» 

04.03Контрольная работа №5 

по теме: «Задачи по 

комбинаторике» 

19.03 Контрольная работа №3 

по теме: «Метод координат в 

пространстве. Движения» 

20.03 Контрольная работа №6 

по теме: «Элементы теории 

вероятностей» 

15.05 Итоговая контрольная 

работа 



Вероятность и статистика 15.05 Итоговая контрольная 

работа 

 

 

 

 

 

 

Информатика  18.03 Контрольная работа по 

теме "Теоретические основы 

информатики" 

13.05 Итоговое тестирование 

 

05.03 Проверочная работа №3 

по теме «Обработка 

изображений» 

14.05 Итоговое тестирован6ие 

Физика  02.02.2024 г. – Контрольная 

работа по теме 

«Молекулярная физика. 

Основы термодинамики» 

20.05.2024 г.- Контрольная 

работа по теме 

«Электростатика. Постоянный 

электрический ток. Токи в 

различных средах» 

24.05.2024 г. – Итоговая 

контрольная работа  

Контрольная работа по теме 

«Оптика» 

16.02.2024 

 

ВПР - 11.03.2024г./ 

 

Итоговая контрольная работа 

03.05.2024 

 

Химия  08.05.2024 – Итоговая 

контрольная работа. 

 

17.05.2024 – Итоговая 

контрольная работа./ВПР 

 

Биология 16.05.2024 - Итоговое 

тестирование 

 

16.05.2024 - Итоговое 

тестирование/ВПР 

 

Астрономия  25.04.2024г. – Итоговое 

тестирование  

Физическая культура 21.05.24 – итоговая сдача 

контрольных 

нормативов/тестирование 

 

21.05.24 – итоговая сдача 

контрольных 

нормативов/тестирование 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

13.05.24 - итоговое  

тестирование. 

13.05.24 - итоговое 

тестирование. 

Индивидуальный проект защита индивидуального 

проекта 26.04 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу МБОУ Саконской СШ                                                                                                                                                                                                                             

от 11.01.2024 № 12 

 

График оценочных процедур 

по адаптированной основной  общеобразовательной программе 

основного общего образования обучающихся с задержкой психического развития 

7а класс   на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

№ Название предмета Вид работы, дата проведения 

1. Русский язык  11.01.24.Контрольная работа по темам 

"Причастие" и "Деепричастие" 

 

20.02.24.Контрольный диктант с 

грамматическим заданием «Наречие» 

22.05.24 

Диагностическая работа( диктант с 

грамматическим заданием)  

2. Литература  29.04.24 - Итоговая контрольная работа 

3. 

Иностранный язык (английский) 

09.02  Контроль по теме "Каникулы в 

различное время года. Виды отдыха. 

Путешествия по России и зарубежным 

странам" 

 

16.04 Контроль по теме "Покупки: одежда, 

обувь и продукты питания" 

 

24.05 Итоговое тестирование  

4. История  

 

21.05.- Итоговое тестирование 

5. 
Обществознание 

7.05.- Итоговое тестирование 

 

7. 

География 

08.02.24Контрольная работа по теме: « 

Южные материки» 

14.03.24 Контрольная работа по теме: « 

Северные материки. Северная Америка» 

03.05.24Контрольная работа по теме: « 

Северные материки» 

17.05.24 Контрольная работа по теме: « 

Взаимодействие природы и общества» 

23.05.24 Итоговое тестирование 

 

9. 

Алгебра 

18.01 Контрольная работа по теме 

«Алгебраические выражения» 

06.03 Контрольная работа по теме 

«Линейные уравнения» 

15.05 Контрольная работа по теме 

«Координаты и графики. Функции» 

22.05 Итоговая контрольная работа 

 

10. 

Геометрия 

23.01 Контрольная работа по теме 

«Треугольники» 

19.03 Контрольная работа по теме 

«Параллельные прямые, сумма углов 



треугольника» 

14.05 Контрольная работа по теме 

«Окружность и круг. Геометрические 

построения» 

21.05 Итоговая контрольная работа 

11. Вероятность и статистика 14.05 Итоговое тестирование 

12. 

Информатика 

01.02 Контрольная работа по теме 

"Представление информации" 

14.03 Контрольная работа «Текстовые 

документы». 

16.05 Итоговое тестирование 

 

13. 

Физика 

22.03.2024г.- Контрольная работа по теме 

«Давление твердых тел, жидкостей и газов» 

 

17.05.2024г. – Итоговая контрольная работа. 

 

     

14.                 
Биология 

02.05. -  Итоговое тестирование 

 

     

15.                   
Изобразительное искусство 

13.05.2024 г. - Практическая (творческая) 

работа 

 

16. Музыка 08.05.2024г. - Итоговое тестирование 

17. Технология 24.05. - Итоговое тестирование   

18. Физическая культура 23.05 -  Сдача нормативов / тестирование 

19. 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 

15.05.- Итоговое тестирование 

 

 


		2024-02-05T11:28:42+0300
	Поселеннова Оксана Алексеевна




